
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:25

A  VC Osnabrück
(u16m)

R

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 2 9 18

25

╳

9
2
12

3
14

4
16

5
25

6
Auszeit

Ende
17:49 B  SC Halen 58… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 14 4 6 9

17

0
13

4
14

5
15

6
17

7 8
Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
17:52 B  SC Halen 58… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 14 4 6 9

112 13 7
7:19 7:19 7:19

╳

10
2
11

4 5 7 9
Auszeit

2:9

Ende
18:08

A  VC Osnabrück
(u16m)

S

I II III IV V VI Punkte
1 7 11 5 9 18

254
20:7

0
24

11
25

16 18 20 23
Auszeit

24:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:11

A  VC Osnabrück
(u16m)

R

I II III IV V VI Punkte
1 7 11 5 9 10

254
24:18

╳

10
5
16

6
18

7
20

8
24

9
25 Auszeit

Ende
18:28 B  SC Halen 58… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 14 4 6 9

192 7
18:21 18:21

2
13

3
14

5
15

8
18

11
19

12
Auszeit

13:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Osnabrück Nord (Frauen)
gemischt

B  SC Halen 58 4 vs. VC Osnabrück V (u16m) A
Spiel 22 02.12.2023 17:25 Uhr

Sporthalle Wersen
49504 Lotte-Wersen
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B  SC Halen 58… 9/14

2 Moch, Lisa Darija X
4 Reiswich, Anita X
5 Jeske, Valeria X
6 Kirschner, Lea X
7 Haufler, Laura X
8 Sartor, Emilia X
9 Dölemeyer, Jule X

13 Lampe, Alina X
14 Schulz, Darja X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VC Osnabrück (u16m)12/14
1 Miltenberger, Maximilian X
2 Hirata, Phillip Yuji X
4 Raude, Mats X
5 Weiß, Hugo X
7 Oliveira Ventura, Joa… X
9 Raude, Janne Bo X

10 Lüttke, David X
11 Alarslan, Kadir Tolga X
12 Bondarenko, Klim X
13 Lescow, Titus X
15 Bäumer, Mattis
18 Kulic, Jovan X
A  Libero
12 Bondarenko, Klim X
13 Lescow, Titus X
A  Offizielle
T Raude, Benjamin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  SC Halen 58…
VC Osnabrück

(u16m) A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 24 25 1 0 0
1 3 0 11 2 16 25 1 1 1
1 2 0 19 3 17 25 1 1 0

4
5

3 5 0 47 57 75 3 2 1
Start: 17:25 Ende: 18:28 Dauer: 1:03

Sieger: VC Osnabrück V (u16m)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heil, Greta 1 Seidel-Hoesen, Emily
2 Stottmann, Anna 2 Behm, Lorry-May

Schr. Ruks, Livia
Assist. Lager, Amelie
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